



T.C.
MERSİN VALİLİĞİ
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü

Sayı : 40552217-918.01-E.513053
Konu : Çalışanların İSG Konusunda
Bilgilendirilmesi

14.02.2020

DAĞITIM YERLERİNE

6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu gereği oluşturulan; İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulunun, 01.12.2014 tarihinde yapılan 2014-10 nolu toplantının (2) nolu kararındaki "İş Sağlığı ve Güvenliği konusunda kurumumuzda yaşanan gelişmelerin çalışanlara bildirilmesi ile 6331 Sayılı İSG Kanunu'nda bahsi geçen "çalışanların bilgilendirilmesi" işlemi, İl Müdürlüğümüz WEB sayfasından yayınlamak üzere gerçekleştirilecektir. Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği çalışmalarını hakkında bilgilendirme işleminin İl Müdürlüğümüzün WEB sayfası üzerinden yapılacağını tüm personele imza karşılığı bildirilmesi gerekmektedir." ibare gereği, İl Müdürlüğümüzdeki İş Sağlığı ve Güvenliği ile ilgili tüm çalışmalar, İl Müdürlüğümüzün WEB sayfasında İSG ÇALIŞMALARI sekmesinde (<https://mersin.tarimorman.gov.tr/Link/24/Isg-Calismalari>) yayınlanmaktadır.

Ayrıca temel iş sağlığı ve güvenliği temel eğitimlerinin power point sunuları ve videoları ile İSG konusundaki formlar, talimatlar da aynı WEB sayfasında yayınlanmaktadır.

Ekteki form kullanılarak, çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği çalışmalarını hakkında bilgilendirme işleminin, İl Müdürlüğümüzün WEB sayfası üzerinden yapıldığını tüm personele her yıl imza karşılığı bildirilmesi gerekmektedir. Ayrıca yıl içerisinde işe yeni başlayanlara, tayin ile gelenlere, yeni stajyerlere, işkur typ personellerine de imza karşılığı bildirilmesi gerekmektedir.

Tüm personel tarafından imzalanmış ekteki formun bir nüshasının da, İş Sağlığı ve Güvenliği dosyasında saklanmak üzere İdari ve Mali İşler Şube Müdürlüğü'ne gönderilmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.

 e-imzalıdır

Arif ABALI
İl Müdürü

Ek : ÇALIŞANLARIN İSG KONUSUNDA BİLGİLENDİRİLMESİ-2020 (2 sayfa)

Dağıtım:

Dağıtım(Şube Müdürlükleri) Dön.

Ser.-Siv.Sav.-Huk.A

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

